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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 '“ER GARANTIAIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN O5E USHTRC. 1%k FUNXSIONE PUBLIKE”

DA1E 27/ 3 /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

cér PERLAT

MBIEMER K A B H .

s GIOLEK . ..

AMES GJYLO

DATELINDJE [ /2//3 11 .

VENDLINDJE D0 kA

VENDBANIM SARAN DE

e H102150¢0Q

B. Gjeneralitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht nacn = 1ga 1o the i gp=necatie 0 oo ke pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston: secilin pre: @ oo, i’ a0 sl té - inat qé jané ndryshuar dhe aq heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimij i3 gje -+l oo i
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas i+n & 190 (& il agil Fovest)]

PERLAT  khBA

(c:néi, mbiemér, nénshkrim) (/”

~.nd te nengojé verifikimin sipas dispozitave
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _PER LAT _/(,QM _kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g2 | d-oitchal n é crgani shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formiular périsaa venér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formui.r i nénshrroh~ serifikir it té plog, brenda dhe jashté Shqgipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria & Pérgjithehme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéi.é pelzimin wac verfikimin e ¢do té dhene personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhené tjetér biomeatiike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérfeta, e peplota, dhe t2 pasakia né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualiiikimin e menjéti-rshém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me iegjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjcre né rast té ceklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénav. & pasqyruzia né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENEHKRI T KEL 1 SEKSICNT TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

PERLAT KABA

(ernér, mbiemér ninsi

PERLAT KABA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A A jeni dénuar ndonjé heré me vendim givgéscr té formes sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i tiuaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)-

PO JO )(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

~ Té dhérat e vendi:nit gjygésor

Nr. dhe data e . PR Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
; R i Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjygésor té ——
formés sé preré g Neni Lloji
I
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér rij= ¢éshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 4 ol X

Nésepo,specifikoni tédhénate iménoshtme:

PERLAT K hBA

(emér, rhiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nésepo,specifikoni tédhénate rmecoshtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti l Arsyet , Feriudha/Cata Rezultatet
| i
AR —
|
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neésepo,specifikoni tedhénate maposhtme:

PEKLBT

KBDA

(emér mbiemér, nénshkri
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B A éshté caktuar ndaj jush ndonjeharé masé Lhtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | J‘O >(

- Nésepo,specifikoni téchénate miposhtme:

PERGJIGIE

MASATSHTRENGUESETESIGURISE HALR g p——

: E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

L o

- Nésepo,specifikoni tedhénate meposhitme:

(emér, ‘.‘.‘u;-":ér, 1énshkrim)

PERLAT  KHGZH ()
N
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6. A éshté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

Autoriteti Afovia Qytet; Shteti [ Ekzekutimi
urdhérues o i T (nése éshté néfugiapo jo)
|
2 A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimic riga njé shtet ihuaj? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivist:t pér shkelicn e rresullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndriniit apc hyrj=-daljes ne ~ = territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérg}igﬁeé)

PO Jo )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtr e:

PjLLﬂT KAD

(emér. re hiermér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhitme

Qyteti dhe i
Shteti ku keni Arsyeja derivdha | ‘ Adresaevendgendrimit
jetuar

e e

~ n—— v

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaririeve i pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né két3 rorular.

PERLBT _KABH

lemér, mbiemar, némsiv i

Shénim: Né rast referimi té akteve, vei dmeve dive aokun @ teve so oo o, bact - 8ngjitini njé kopje 16 tyre kétij

Formulari.

AisSe it et £ b b iy 3 O S . ASERPURY SN - . SR} n b TII I N RO B . G o 8 nonys Fipi
Nése pjesé té caktuara té Formularic (7. e pamintipes o i arimin’ e 1é dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasgyrimin e té gjitha ¢ o

CERLBT  knoa

(emér v lteiér, nénshkrim)
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